PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2022                                                                                                 1061

Об утверждении состава Штаба по подготовке к отопительному сезону 2022-2023 в городе Димитровграде Ульяновской области
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области,             в связи с окончанием отопительного сезона 2021-2022 годов и необходимостью обеспечения подготовки к отопительному сезону 2022-2023 годов                                    п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав Штаба по подготовке к отопительному                          сезону 2022-2023 в городе Димитровграде Ульяновской области (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Новикова С.Н.
Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                         Л.П.Шишкина

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к постановлению

                                                                           Администрации города

                                                                           от 19.04.2022 № 1061
СОСТАВ

штаба по подготовке к отопительному сезону 2022-2023 годов
	Председатель штаба:

	Большаков А.Н.
	- Глава города

	Заместитель Председателя штаба:

	Новиков С.Н.
	- заместитель Главы города

	Трофимов Д.Д.
	- председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Секретарь штаба:

	Рясков Г.Д.

	- начальник топливно-энергетического отдела Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Кайновский А.А.

	- ведущий инспектор топливно-энергетического отдела  Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	           Члены штаба:

	Андреев А.Ю.
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Городская УК» (по согласованию)

	Байгуллов Р.Н.

	- генеральный директор общества с ограниченной   ответственностью «Ресурс» (по согласованию)

	Бегинин А.С.

	- директор муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения Администрации города» (по согласованию)

	Волков И.Ю.
	- председатель Комитета по физической культуре и спорту

	Гуров И.Е.

	- директор общества с ограниченной ответственностью «Честная УК» (по согласованию)

	Деженин А.А.
	- начальник котельной общества с ограниченной ответственность «ДМФ Аврора» (по согласованию)

	Джумаев И.А.

	- директор общества с ограниченной ответственностью «УК Стимул», общества с ограниченной ответственностью «ОНИКС» (по согласованию)

	Евстигнеев В.В.

	- технический директор общества с ограниченной ответственностью «11 Микрорайон», общества с ограниченной ответственностью «Зеленый район» (по согласованию)

	Евстигнеева А.С.

	- директор общества с ограниченной ответственностью «Победа»,  директор общества с ограниченной ответственностью «УК ДУС» (по согласованию)

	Замальдинова Г.Р.

	- директор общества с ограниченной ответственностью  «ДД и МКД» (по согласованию)

	Залялиев И.М.
	- директор общества с ограниченной ответственностью «СтройГазСервис» (по согласованию)

	Захаров С.В.
	- начальник Управления образования

	Змерзлый В.В.

	- директор муниципального унитарного предприятия «Димитровградские коммунальные ресурсы»                            (по согласованию)

	Игошин Д.А.

	- главный инженер общества с ограниченной ответственностью «Энергомодуль» (по согласованию)

	Изотов А.В.

	- директор общества с ограниченной ответственностью «ОКС», общества с ограниченной ответственностью «Монолит-КС» (по согласованию)

	Исаев К.Ю.

	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «УК Димитровград», общества с ограниченной ответственностью «УК Базис», общества с ограниченной ответственностью УК Соцгород», общества с ограниченной ответственностью УК «Многоквартирные дома» (по согласованию)

	Мышляев И.В.

	- заместитель директора по коммерческой деятельности «НИИАР-Генерация» (по согласованию)

	Наливкин Н.А

	- директор муниципального казенного учреждения «Служба технического обеспечения учреждений культуры (по согласованию)

	Новиков С.В.

	- главный инженер общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск» в г.Димитровграде (по согласованию)

	Пайметов В.В.

	- заместитель главного инженера по эксплуатации    инженерных сетей областного государственного казенного предприятия «Корпорация развития коммунального комплекса Ульяновской области» (по согласованию)

	Патрушев С.М.
	- директор МКУ «Городские дороги» (по согласованию)

	Поротькин Д.В
	- начальник отдела энергообеспечения клинической больницы № 172 филиала № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства (по согласованию)

	Романова Е.А.

	- директор общества с ограниченной ответственностью «УК Город», общества с ограниченной ответственностью «УК Порт» (по согласованию)

	Степанова О.В.

	- директор муниципального унитарного предприятия «Гостиница Черемшан» (по согласованию)

	Трофимов А.В.

	- главный управляющий директор общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал» (по согласованию)

	Трофимов В.В.

	- заместитель главного инженера по энергетике акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов (по согласованию)

	Фадеев В.В.

	- директор муниципального унитарного предприятия «Гортепло» (по согласованию)

	Фролов В.Ю.

	- главный энергетик акционерного общества «Димитровградский автоагрегатный завод» (по согласованию)

	Харитонов М.Е.

	- директор общества с ограниченной ответственностью  УК «Запад-Сервис», общества с ограниченной ответственностью «УК Жилкомплекс» (по согласованию)

	Ширяева И.Н.
	-  начальник Управления по делам культуры и искусства

	Шлопак И.И.

	- директор общества с ограниченной ответственностью «РИЦ-Димитровград» (по согласованию)

	Янаев В.Г.
	- директор общества с ограниченной ответственностью «УК Восток», общества с ограниченной ответственностью «УК Восход» (по согласованию)